АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 ноября 2018 года
№ 10-76-ра

Об утверждении списка лиц, в чьем ведении находятся информационные системы персональных данных и ответственных за обеспечение безопасности персональных данных в указанных информационных системах

В соответствии с главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», Федеральным законом от 27 июня 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и во исполнение пункта 2.3 Положения об организации работы с персональными данными при осуществлении кадровой работы в администрации Шугозерского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шугозерского сельского поселения

1.Утвердить список лиц, в чьем ведении находятся информационные системы персональных данных:

Заведующий финансовым сектором - главный бухгалтер – Цветкова Г.А.;

Специалист 1 категории - Фадеева Н.А.
2.Утвердить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных заместителя главы администрации Шугозерского сельского поселения Смирнову Н.Ф.
3.Специалисту, курирующему кадровые вопросы, ознакомить под роспись работников администрации с данным распоряжением.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова